[image: image1.png]

Городская Дума городского округа

город Первомайск  Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от __18 декабря 2012 года__№__42___
О назначении на должность главы

 администрации городского округа
 город Первомайск Нижегородской области
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 5 Закона Нижегородской области от 03.07.2012 № 82-З "О преобразовании муниципальных образований Первомайского муниципального района Нижегородской области", Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденного решением Городской Думы городского округа город Первомайск от 12.11.2012 № 16, учитывая результаты  голосования депутатов Городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области Городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Назначить на должность главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Левкина Николая Алексеевича по контракту на срок полномочий Городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области первого созыва.
2. Главе местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области Лебедновой Елене Анатольевне  заключить контракт с Левкиным Николаем Алексеевичем от имени муниципального образования на срок полномочий Городской Думы после государственной регистрации администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

Глава местного самоуправления
городского округа город Первомайск

Нижегородской области

 Е.А.Лебеднова